


Na podlagi 39. člena Zakona o cestah (Ur. l. RS, št.  109/10, 48/12, 36/14 – odl. 
US, 46/15 in 10/18), v povezavi z 247. členom Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, 
št.  61/17), in 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Ur. l. RS, št. 65/17) je Občinski 
svet Občine Grosuplje na 21. seji, dne 3.10.2018, sprejel  

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
na nepremičninah parcelne št. 1226/1, 1226/5, 1230/1 

in 1252/11, vse k.o. 1787 Mali vrh 
 
1.  

 
Na nepremičninah parcelne št. 1226/1, 1226/5, 1230/1 in 1252/11, vse k.o. 1787 Mali 
vrh, se ukine status grajenega javnega dobra. 

 
2.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
Številka: 478 – 0029/2018 
Datum: 3.10.2018  
 

   OBČINA GROSUPLJE 
                OBČINSKI SVET 

               ŽUPAN 
                                                                                            dr. Peter Verlič 

 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Zemljišči parcelni št. 1226/1 in 1230/1, obe k.o. 1787 Mali vrh, se nahajata v območju 
avtocestnega odseka št. A2/0020 – Ljubljana (Malence)-Šmarje Sap, zemljišči 
parcelni št. 1226/5 in 1252/11, obe k.o. 1787 Mali vrh, pa se nahajata v območju 
avtocestnega odseka št. A2/0407 – Priključek Šmarje Sap. Gre za zemljišča, ki so 
sicer opredeljena s statusom grajenega javnega dobra lokalnega pomena, kljub 
temu, da predstavljajo dele državnih cest. 
 
Glede na to, da so navedena zemljišča del državnih cest, je smiselno, da se sledi 
mnenju in predlogu Urada za komunalno infrastrukturo Občine Grosuplje, da se 
status grajenega javnega dobra na teh nepremičninah ukine ter v nadaljevanju le te 
odtujijo RS. 
 
V skladu z 18. členom Statuta Občine Grosuplje župan predlaga občinskemu svetu, 
da predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah 
parcelne št. 1226/1, 1226/5, 1230/1 in 1252/11, vse k.o. 1787 Mali vrh, obravnava in 
ga sprejme v predlagani vsebini. 
  
Pripravil: 
Uroš Hribar, univ.dipl.prav.                   

     OBČINA GROSUPLJE 
                                                   OBČINSKI SVET 

                 ŽUPAN 
            dr. Peter Verlič 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2012
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1474
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1878
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0411





